
　お客様各位　

①「ＡＰＰブレーキラインシステム」に新規車種を追加設定いたします。

②「SFIDAブレーキパッド」の一部品番が廃盤となります。

③ その他、一部商品が廃盤となります。

①「ＡＰＰブレーキラインシステム」追加車種

品番 価格（税抜） 品番 価格（税抜）

ALFAROMEO

GIULIETTA
94014
94018

4POTキャリパー FB109-ST
¥24,200

(¥22,000)
FB109-SS

¥33,000
(¥30,000)

②「SFIDAブレーキパッド」廃盤

品番 代表車種 AP-5000 AP-8000 KG-1115 KG-1204 KG-3309

891R
100系

ランクル
¥5,500

(¥5,000)
¥8,800

(¥8,000)
¥16,500

(¥15,000)
¥16,500

(¥15,000)
¥19,800

(¥18,000)

③下記の商品が販売終了となります。

品番

SMT0811A ﾏﾙﾁｻｰﾓﾌﾞﾛｯｸ ﾀｲﾌﾟⅡ AN8 1/8PT ¥16,500 (¥15,000)

SMT0813A ﾏﾙﾁｻｰﾓﾌﾞﾛｯｸ ﾀｲﾌﾟⅡ AN8 M14X1.50 ¥16,500 (¥15,000)

SMT0814A ﾏﾙﾁｻｰﾓﾌﾞﾛｯｸ ﾀｲﾌﾟⅡ AN8 M16X1.50 ¥16,500 (¥15,000)

SMT0817A ﾏﾙﾁｻｰﾓﾌﾞﾛｯｸ ﾀｲﾌﾟⅡ AN8 M10X1.00 ¥16,500 (¥15,000)

SMX0811 ﾒｰﾀｰｾﾝｻｰﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾌﾞﾛｯｸ AN8 1/8PT ¥7,150 (¥6,500)

SMX0813 ﾒｰﾀｰｾﾝｻｰﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾌﾞﾛｯｸ AN8 M14X1.50 ¥7,150 (¥6,500)

SMX0814 ﾒｰﾀｰｾﾝｻｰﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾌﾞﾛｯｸ AN8 M16X1.50 ¥7,150 (¥6,500)

SMX0817 ﾒｰﾀｰｾﾝｻｰﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟﾌﾞﾛｯｸ AN8 M10X1.50 ¥7,150 (¥6,500)

A981689 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ AN8 M18×1.50（Oﾘﾝｸﾞ付） ¥1,980 (¥1,800)

・現在ご注文承っております。適合や納期など詳しくはお問い合わせ下さい。
・最新の製品情報は当社ＨＰにてご確認下さい。

〒190-1232 東京都西多摩郡瑞穂町長岡3-5-7
TEL 042(513)9925 / FAX 042(513)9926

http：//www.app-top.jp

価格（税抜）商品名

2023/2/9

新製品のご案内

＜記＞

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、格別のお引き立てをいただき厚く
お礼申し上げます。　表記の件につきまして、ご案内申し上げます。

車種 型式 備考
スチールフィッティング ステンレスフィッティング
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