新製品のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 表記の件につきまして、ご案内申し上げます。

<記>

- 「APPブレーキラインシステム」に新規車種を追加設定いたします。
- ②「SFIDAブレーキパッド」の一部品番が廃盤となります。
- ③ その他、一部商品が廃盤となります。

①「APPブレーキラインシステム」追加車種

車種型式		備考	スチールフィッティング		ステンレスフィッティング	
早性 	至八	佣气	品番	価格(税抜)	品番	価格(税抜)
ALFAROMEO						
GIULIETTA	94014 94018	4POTキャリパー	FB109-ST	¥24,200 (¥22,000)	FB109-SS	¥33,000 (¥30,000)

②「SFIDAブレーキパッド」廃盤

品番	代表車種	AP-5000	AP-8000	KG-1115	KG-1204	KG-3309
891R	100系	¥5,500	¥8,800	¥16,500	¥16,500	¥19,800
	ランクル	(¥5,000)	(¥8,000)	(¥15,000)	(¥15,000)	(¥18,000)

③下記の商品が販売終了となります。

品番	商品名	価格(税抜)
SMT0811A	マルチサーモフ゛ロック タイフ゜ II AN8 1/8PT	¥16,500 (¥15,000)
SMT0813A	マルチサーモフ゛ロック タイフ゜ II AN8 M14X1.50	¥16,500 (¥15,000)
SMT0814A	マルチサーモフ゛ロック タイフ゜ II AN8 M16X1.50	¥16,500 (¥15,000)
SMT0817A	マルチサーモフ゛ロック タイフ゜ II AN8 M10X1.00	¥16,500 (¥15,000)
SMX0811	メーターセンサービ [®] ックアップ [®] フ゛ロック AN8 1/8PT	¥7,150 (¥6,500)
SMX0813	メーターセンサーヒ [°] ックアッフ [°] フ゛ロック AN8 M14X1.50	¥7,150 (¥6,500)
SMX0814	メーターセンサービ [®] ックアップ [®] フ゛ロック AN8 M16X1.50	¥7,150 (¥6,500)
SMX0817	メーターセンサービ [®] ックアップ [®] フ゛ロック AN8 M1OX1.50	¥7,150 (¥6,500)
A981689	アダプター AN8 M18×1.50(Oリング付)	¥1,980 (¥1,800)

- 現在ご注文承っております。適合や納期など詳しくはお問い合わせ下さい。
- 最新の製品情報は当社HPにてご確認下さい。



〒190-1232 東京都西多摩郡瑞穂町長岡3-5-7 TEL 042(513)9925 / FAX 042(513)9926

http://www.app-top.jp